Nennlast (kN) Modellnummer Geeignete Instrumente*
±0,25 LCM602-25 iSerie, INF-B, iNET-100
±0,50 LCM602-50 iSerie, INF-B, iNET-100
±2,5 LCM602-250 iSerie, INF-B, iNET-100
±5 LCM602-500 iSerie, INF-B, iNET-100
±7,5 LCM602-750 iSerie, INF-B, iNET-100
±10 LCM602-1000 iSerie, INF-B, iNET-100
±25 LCM602-2500 iSerie, INF-B, iNET-100
±50 LCM602-5000 iSerie, INF-B, iNET-100
DATENBLATT
LCM602
Biegekraft-Lastzellen
für hohe Beanspruchung